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REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA  E  GJILANIT
R  A  P  O  R  T  I    F  I  N  A  N  C  I  A  R   
Janar –Mars  2  0  2 0
Prill,  2  0  2  0
RAPORTI FINANCIAR Janar – Mars 2020

Buxheti i planifikuar për vitin 2020 ( planifikimi fillestar)                                       27.509.087.00€

Pagat dhe mëditjet                                                                                                           15.609.297,00€

Mallrat dhe shërbimet                                                                                                       3.860.000,00€

Shpenzimet komunale                                                                                                          671.500,00€

Subvencionet                                                                                                                        608.936,00€

Shpenzime  Kapitale                                                                                                         5.064.157,00€

Rezerva                                                                                                                              1.695.197,00€

Financimi i planifikuar                                                                                                27.509.087,00€       

Grandet                                                                                                                           23.109.691,00€

Të hyrat vetanake vitit 2019                                                                                             4.399.396,00€

Buxheti i  planifikuar për vitin 2020 (Buxheti përfundimtar  me mjete nga Grandi, mjete vetanake te vitit 2020,  donacione dhe participim i qytetarëve 

_________________________________________________________________      28.034.900,51€ 

Pagat dhe mëditjet                                                                                                           15.638.883,08€

Mallrat dhe shërbimet                                                                                                       3.946.152,98€

Shpenzimet komunale                                                                                                          671.500,00€

Subvencionet                                                                                                                        936.277,82€

Shpenzime  Kapitale                                                                                                         5.146.889,63€                                                                                                                       
Rezerva                                                                                                                              1.695.197,00€

Burimi i financimit përfundimtar                                                                               28.034.900,51€ 

Grandet                                                                                                                           23.109.691,00€

Të hyrat vetanake vitit 2019                                                                                             4.399.396,00€ 

Participimet dhe Donacionet                                                                                               525.813,51€

                                             Buxheti i shpenzuar :

-Pagat e Adm. Komunale, Arsimit dhe Shëndetësisë                                                       3.752.825,69€ 

-Mallra dhe shërbime                                                                                                           628.499,10€ 

-Shpenzime komunale                                                                                                          110.794,26€  

-Subvencionet                                                                                                                        92.087,38€

-Shpenzime  kapitale                                                                                                            568.734,69€ 

Gjithsejtë shpenzimet:                                                                                                    5.152.941,12€      

 Buxheti në mënyrë sintetike  është shpenzuar :

Zyra e Kryetarit:

-Pagat                                                                                                                                    58.508,76€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                            25.800,09€ 

-Shpenzime  komunale                                                                                                               474,29€

-Subvencionet                                                                                                                        20.644,00€                                         

Gjithsej  shpenzimet :                                                                                                        105.427,14€  
Drejtoria e Administratës së përgjithshme:

-Pagat                                                                                                                                     58.115,63€ 

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             44.597,82€  

-Shpenzime komunale                                                                                                              1.865,17€ 

 -Shpenzime  kapitale                                                                                                               1.206,00€
Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                         105.784,62€

Inspekcioni;

-Pagat                                                                                                                                     25.632,23€

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             11.017,11€   

-Shpenzime komunale                                                                                                             1.342,57€

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                          37.991,91€

Zyra e prokurimit:

-Pagat                                                                                                                                     25.893,96€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                               1.105,52€

-Shpenzime komunale                                                                                                                  64,70€

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                           27.064,18€

Zyra e kuvendit

-Pagat                                                                                                                                    38.059,28€                                                                                               
-Mallra dhe shërbime                                                                                                                 880,00€

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                          38.939,28€

Drejtoria për Buxhet dhe Financa,:

-Pagat                                                                                                                                     43.228,81€       

-Mallra dhe shërbime                                                                                                               4.423,78€  

-Shpenzime komunale                                                                                                                 927,83€  

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                           48.580,42€

Drejtoria për Shërbime publike,infrastrukturë dhe banim:

-Pagat                                                                                                                                     16.977,11€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             98.161,42€  

-Shpenzime komunale                                                                                                            53.012,63€ 

- Shpenzime  kapitale                                                                                                           222.184,91€

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                         390.336,07€

Drejtoria për Mbrojtje dhe Shpëtim:

-Pagat                                                                                                                                   104.747,60€ 

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             14.848,52€  

-Shpenzime komunale                                                                                                                731,96€  

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                         120.328,08€

Zyra lokale e komuniteteve:

-Pagat                                                                                                                                     12.494,13€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                                    83,25€  

- Shpenzime Komunale                                                                                                                   0,00€

Gjithsej    shpenzimet:                                                                                                         12.577,38€

Drejtoria e Bujqësisë dhe Pylltarisë:

-Pagat                                                                                                                                     34.002,25€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                               4.799,60€  

-Shpenzime    komunale                                                                                                           1.121,17€ 

-Subvencionet                                                                                                                        32.029,38€  
- Shpenzime  kapitale                                                                                                                      0,00€       

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                          71.952,40€

Drejtoria për  Zhvillim ekonomik:

-Pagat                                                                                                                                     16.635,27€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             16.664,97€ 

-Shpenzime komunale                                                                                                                 142,31€

-Shpenzime  kapitale                                                                                                            136.081,98€                                                            

Gjithsej  shpenzimet :                                                                                                        169.524,53€          

Drejtoria për Gjeodezi,Kadastër dhe Pronë:

-Pagat                                                                                                                                     35.052,50€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                                  946,35€  

-Shpenzime komunale                                                                                                                 745,14€ 

 -Shpenzime  kapitale                                                                                                           130.332,92€                                                               

Gjithsej   shpenzimet :                                                                                                       167.076,91€

Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit:

-Pagat                                                                                                                                     25.363,41€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                               1.649,09€  

-Shpenzime komunale                                                                                                              1.884,99€  

-Shpenzime  kapitale                                                                                                              44.030,38€                                                              

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                                          72.927,87€

D.Sh.M.S:

-Pagat                                                                                                                                       9.350,55€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             11.553,10€  

-Shpenzime komunale                                                                                                              1.394,27€  

-Subvencionet                                                                                                                        16.254,00€  

Gjithsej   shpenzimet :                                                                                                         38.551,92€

Q.K.M.F:

-Pagat                                                                                                                                   519.247,34€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             76.228,05€  

-Shpenzime komunale                                                                                                            15.989,65€ 

-Shpenzime  kapitale                                                                                                              28.588,00€                                                               

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                                        640.053,04€
Q.P.S.:

-Pagat                                                                                                                                     22.826,29€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                                               2.314,50€

-Shpenzime komunale                                                                                                                508,58€

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                                         25.649,37€

Kulturë,Rini dhe Sport:

-Pagat                                                                                                                                     35.679,66€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             25.106,39€  

-Shpenzime komunale                                                                                                             6.248,62€  
-Subvencionet                                                                                                                        19.160,00€  
Gjithsej   shpenzimet:                                                                                                          86.194,67€
Teatri
-Pagat                                                                                                                                              0,00€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                                               7.378,48€   

-Shpenzime komunale                                                                                                                     0.00€     

- Subvencione                                                                                                                                  0,00€        

Gjithsej   shpenzimet                                                                                                             7.378,48€
D.K.A.:

-Pagat                                                                                                                                     26.454,93€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                                           218.485,02€   

-Shpenzime komunale                                                                                                              1.470,68€   

-Subvencionet                                                                                                                          4.000,00€  
- Shpenzime  kapitale                                                                                                               6.310,00€        

Gjithsej   shpenzimet :                                                                                                       256.721;13€

Arsimi parashkollor:

-Pagat                                                                                                                                   140.045,14€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             27.137,51€  

 -Shpenzime komunale                                                                                                             4.602,05€  

Gjithsej  shpenzimet                                                                                                          171.784,70€

Arsimi fillor:

-Pagat                                                                                                                                1.768.470,57€ 

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             24.974,00€  

-Shpenzime komunale                                                                                                            14.056,82€  

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                                      1.807.501,39€

Arsimi i mesëm:

-Pagat                                                                                                                                   736.040,27€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                                             10.344,53€

-Shpenzime komunale                                                                                                             4.210,83€   

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                                        750.595,63€

Raporti financiar është punuar sipas parës së gatshme  (Ligji Nr. 03/L-048

PËR MENAXHIMIN E FINANCAVE PUBLIKE DHE PËRGJEGJËSITË)

                                                                                                               Kryetari i Komunës 

   Gjilan  Prill 2020



                                       ___________________

                                                                                                                  Lutfi Haziri   

	
	 Planifikimi vjetor dhe realizimi I të hyrave vetanake 2020 
	

	
	
	
	
	
	

	Përshkrimi
	  Planifkimi 2020 
	Realizimi I të hyrave Janar Mars 2019
	  Realizimi I të hyrave Janar Mars 2020 
	 Krahasimi mes realizimit 2019 dhe 2020 
	 % në mes planifikimit dhe realizimit 2020 

	Të hyrat nga DAP
	        140,000.00 
	                37,176.00 
	        29,358.00 
	              78.97 
	              20.97 

	Të hyrat nga Qiraja
	        100,000.00 
	                26,703.67 
	        29,490.18 
	             110.43 
	              29.49 

	Të hyrat nga zhvillimi ekonomik
	          70,000.00 
	                  3,925.00 
	          5,139.50 
	             130.94 
	                7.34 

	Të hyrat nga lejet e ndërtimit
	1,120,000.00
	                65,430.00 
	      151,118.22 
	             230.96 
	              13.49 

	Të hyrat nga shërbimet publike
	80,835.00
	                  8,781.50 
	        13,633.60 
	             155.25 
	              16.87 

	Të hyrat nga Gjeodezia
	230,000.00
	                53,879.50 
	        46,960.00 
	              87.16 
	              20.42 

	Të hyrat e  kultures
	18,000.00
	                10,257.00 
	          8,521.00 
	              83.07 
	              47.34 

	Të hyrat nga regjistrimi I automjeteve
	        190,000.00 
	                40,990.00 
	        33,890.00 
	              82.68 
	              17.84 

	Të hyrat nga tatimi në Pronë
	     1,609,193.00 
	               277,688.37 
	      267,786.47 
	              96.43 
	              16.64 

	Të hyrat nga tatimi në Tokë
	        426,368.00 
	 
	 
	#DIV/0!
	                   -   

	Të hyrat e bujqesis
	 
	                  1,150.00 
	          3,590.00 
	             312.17 
	#DIV/0!

	Të hyrat nga Arsimi
	        245,000.00 
	                51,848.50 
	        53,816.90 
	             103.80 
	              21.97 

	Të hyrat nga Shëndetsia
	120,000.00
	                27,851.73 
	        23,298.20 
	              83.65 
	              19.42 

	Te hyrat  nga ankandet publike
	 
	 
	 
	#DIV/0!
	#DIV/0!

	Te hyrat nga koncensioni
	 
	 
	 
	#DIV/0!
	#DIV/0!

	Te hyrat e Drejtoratit Shëndetsisë
	 
	 
	 
	#DIV/0!
	#DIV/0!

	Të Hyrat  e QPS
	 
	                       15.00 
	                5.00 
	              33.33 
	#DIV/0!

	Të Hyrat nga inspekcioni
	          50,000.00 
	                  4,475.00 
	          6,905.00 
	             154.30 
	              13.81 

	Të hyrat komunale direkte
	4,399,396.00
	               610,171.27 
	      673,512.07 
	             110.38 
	              15.31 

	Gjobat në trafik 
	 
	               168,246.00 
	      123,787.00 
	              73.58 
	#DIV/0!

	Gjobat e gjykatave
	 
	                16,305.00 
	          7,940.00 
	              48.70 
	#DIV/0!

	Të hyrat e bujqesis-A.P.K
	 
	 
	 
	#DIV/0!
	#DIV/0!

	Të hyrat komunale indirekte
	 
	184,551.00
	131,727.00
	#DIV/0!
	#DIV/0!

	Të hyrat komunale direkte dhe indirekte
	4,399,396.00
	794,722.27
	805,239.07
	             101.32 
	              18.30 


	Planifikimi fillestar nga grandi

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	 Pagat 
	 Mallra dhe sherbime 
	 Shpenzime komunale 
	 Subvencione  
	 Shpenzime kapitale 
	 Rezerva 
	 Gjithësejt € 

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	33
	              248,322.00 
	       120,000.00 
	                 8,000.00 
	 
	 
	                  53.00 
	            376,375.00 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	42
	              241,867.00 
	       208,000.00 
	               12,000.00 
	 
	     120,000.00 
	           14,133.00 
	            596,000.00 

	Inspekcioni
	166/16653
	18
	              115,183.00 
	         72,000.00 
	                 9,600.00 
	 
	 
	           19,717.00 
	            216,500.00 

	Prokurimi
	167/16835
	21
	              135,247.00 
	           6,000.00 
	                    500.00 
	 
	 
	             2,753.00 
	            144,500.00 

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	              154,000.00 
	         20,000.00 
	 
	 
	 
	           27,961.00 
	            201,961.00 

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	28
	              182,942.00 
	         36,000.00 
	                 9,600.00 
	 
	 
	           14,058.00 
	            242,600.00 

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	13
	                79,832.00 
	       535,000.00 
	             200,000.00 
	 
	     584,157.00 
	           13,768.00 
	         1,412,757.00 

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	43
	              325,190.00 
	         95,000.00 
	                 7,200.00 
	 
	 
	           37,512.00 
	            464,902.00 

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	8
	                51,471.00 
	           3,200.00 
	                 1,600.00 
	 
	 
	             2,629.00 
	              58,900.00 

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	27
	              144,662.00 
	         12,000.00 
	                 6,400.00 
	 
	       60,000.00 
	             8,038.00 
	            231,100.00 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	12
	                82,125.00 
	         60,000.00 
	                 1,600.00 
	 
	     300,000.00 
	             6,475.00 
	            450,200.00 

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	26
	              156,944.00 
	         12,000.00 
	                 6,400.00 
	 
	     520,240.00 
	           16,056.00 
	            711,640.00 

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	19
	              116,432.00 
	         18,400.00 
	                 9,600.00 
	 
	     140,000.00 
	           14,368.00 
	            298,800.00 

	Shëndetësia
	730
	               289 
	           2,142,045.00 
	       475,000.00 
	               67,200.00 
	                      -   
	     210,000.00 
	         253,037.00 
	         3,147,282.00 

	DSHMS
	730/73036
	7
	                47,046.00 
	         48,000.00 
	                 7,200.00 
	 
	 
	             8,954.00 
	            111,200.00 

	QKMF
	730/74600
	282
	           2,094,999.00 
	       427,000.00 
	               60,000.00 
	 
	     210,000.00 
	         244,083.00 
	         3,036,082.00 

	QPS
	755/75631
	17
	                99,630.00 
	           9,600.00 
	                 4,800.00 
	 
	 
	             7,570.00 
	            121,600.00 

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	28
	              145,366.00 
	         64,000.00 
	               31,000.00 
	 
	 
	 
	            240,366.00 

	Teatri  Gjilan
	850/85208
	22
	              128,500.00 
	         32,000.00 
	                 5,600.00 
	 
	 
	 
	            166,100.00 

	Arsim dhe shkencë
	920
	            1,832 
	         10,939,539.00 
	    1,546,000.00 
	             155,500.00 
	                      -   
	     130,000.00 
	      1,257,069.00 
	       14,028,108.00 

	DKA
	920/92135
	19
	              125,398.00 
	       980,000.00 
	               16,000.00 
	 
	     130,000.00 
	                712.00 
	         1,252,110.00 

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	111
	              588,967.00 
	       100,000.00 
	               25,000.00 
	 
	 
	           48,731.00 
	            762,698.00 

	Arsimi fillor
	920/93780
	1238
	           7,306,523.00 
	       330,000.00 
	               77,000.00 
	 
	 
	         963,477.00 
	         8,677,000.00 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	464
	           2,918,651.00 
	       136,000.00 
	               37,500.00 
	 
	 
	         244,149.00 
	         3,336,300.00 

	Gjithësejt €
	            2,478 
	         15,489,297.00 
	    3,324,200.00 
	             536,600.00 
	                      -   
	  2,064,397.00 
	      1,695,197.00 
	       23,109,691.00 


	Planifikimi fillestar nga te hyrat vetanake   2020

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	 Pagat 
	 Mallra dhe sherbime 
	 Shpenzime komunale 
	 Subvencione  
	 Shpenzime kapitale 
	 Rezerva 
	 Gjithësejt € 

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	 
	          30,000.00 
	             2,000.00 
	          60,000.00 
	 
	 
	               92,000.00 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	 
	          52,000.00 
	             3,000.00 
	 
	     200,000.00 
	 
	             255,000.00 

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	 
	          18,000.00 
	             2,400.00 
	 
	 
	 
	               20,400.00 

	Prokurimi
	167/16835
	 
	 
	             2,000.00 
	                 500.00 
	 
	 
	 
	                 2,500.00 

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	 
	          10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	               10,000.00 

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	 
	             9,000.00 
	             2,400.00 
	 
	 
	 
	               11,400.00 

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	 
	        100,000.00 
	           50,000.00 
	 
	  1,050,000.00 
	 
	         1,200,000.00 

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	 
	 
	             1,800.00 
	 
	 
	 
	                 1,800.00 

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	 
	                800.00 
	                 400.00 
	 
	 
	 
	                 1,200.00 

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	 
	             3,000.00 
	             1,600.00 
	       180,000.00 
	        50,000.00 
	 
	             234,600.00 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	 
	          15,000.00 
	                 400.00 
	 
	     600,000.00 
	 
	             615,400.00 

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	 
	 
	             3,000.00 
	             1,600.00 
	 
	     379,760.00 
	 
	             384,360.00 

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	 
	             4,600.00 
	             2,400.00 
	 
	     300,000.00 
	 
	             307,000.00 

	Shëndetësia
	730
	              -   
	     20,000.00 
	          12,000.00 
	             1,800.00 
	       150,000.00 
	     100,000.00 
	                -   
	             283,800.00 

	DSHMS
	730/73036
	 
	 
	          12,000.00 
	             1,800.00 
	       150,000.00 
	 
	 
	             163,800.00 

	QKMF
	730/74600
	 
	     20,000.00 
	 
	 
	 
	     100,000.00 
	 
	             120,000.00 

	QPS
	755/75631
	 
	 
	             2,400.00 
	             1,200.00 
	 
	 
	 
	                 3,600.00 

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	 
	          16,000.00 
	             7,000.00 
	       130,000.00 
	 
	 
	             153,000.00 

	Teatri  Gjilan
	850/85208
	 
	 
	             8,000.00 
	             1,400.00 
	          20,000.00 
	 
	 
	               29,400.00 

	Arsim dhe shkencë
	920
	              -   
	   100,000.00 
	        250,000.00 
	           55,000.00 
	          68,936.00 
	     320,000.00 
	                -   
	             793,936.00 

	DKA
	920/92135
	 
	 
	 
	             6,000.00 
	          68,936.00 
	     320,000.00 
	 
	             394,936.00 

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	 
	        150,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	             170,000.00 

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	 
	          50,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	               70,000.00 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	   100,000.00 
	          50,000.00 
	             9,000.00 
	 
	 
	 
	             159,000.00 

	Gjithësejt €
	              -   
	   120,000.00 
	        535,800.00 
	         134,900.00 
	       608,936.00 
	  2,999,760.00 
	                -   
	         4,399,396.00 


	Participime dhe donacione

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	  Pagat  
	  Mallra dhe sherbime  
	  Shpenzime komunale  
	  Subvencione   
	 Shpenzime kapitale 
	 Rezerva 
	  Gjithësejt €  

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	 
	 
	 
	            24,762.82 
	               30.50 
	 
	                      24,793.32 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Prokurimi
	167/16835
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	 
	            1,309.60 
	 
	              2,002.00 
	 
	 
	                        3,311.60 

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	                 120.41 
	          46,292.12 
	 
	          142,956.00 
	 
	 
	                    189,368.53 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	 
	 
	 
	                   10.00 
	 
	 
	                             10.00 

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Shëndetësia
	730
	                  -   
	                         -   
	                       -   
	                   -   
	                 401.00 
	 
	                           -   
	                           401.00 

	DSHMS
	730/73036
	 
	 
	 
	 
	                 401.00 
	 
	 
	                           401.00 

	QKMF
	730/74600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	QPS
	755/75631
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	            26,800.00 
	          38,550.00 
	 
	          157,210.00 
	        82,702.13 
	 
	                    305,262.13 

	Teatri  Gjilan
	850/85208
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Arsim dhe shkencë
	920
	                  -   
	              2,665.67 
	                   1.26 
	                   -   
	                         -   
	 
	                           -   
	                        2,666.93 

	DKA
	920/92135
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                   -   

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	 
	                   1.24 
	 
	 
	 
	 
	                               1.24 

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	              2,665.67 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        2,665.67 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	 
	                   0.02 
	 
	 
	 
	 
	                               0.02 

	 Gjithësejt €
	 
	                  -   
	            29,586.08 
	          86,152.98 
	                   -   
	          327,341.82 
	        82,732.63 
	                           -   
	                    525,813.51 

	
	  Planifikuar  
	
	
	
	
	
	
	
	

	Participime 
	     25,204.32 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Save the Children
	       2,666.91 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Qeveria Daneze
	              0.02 
	
	
	
	
	
	
	
	

	EU -Unioni Europian
	   494,630.66 
	
	
	
	
	
	
	
	

	UNDP
	       3,311.60 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	   525,813.51 
	
	
	
	
	
	
	
	


	Planifikimi përfundimtar 2020

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	 Pagat 
	 Mallra dhe sherbime 
	 Shpenzime komunale 
	 Subvencione  
	 Shpenzime kapitale 
	 Rezerva 
	 Gjithësejt € 

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	          248,322.00 
	                150,000.00 
	               10,000.00 
	           84,762.82 
	                        30.50 
	                     53.00 
	                493,168.32 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	          241,867.00 
	                260,000.00 
	               15,000.00 
	                        -   
	               320,000.00 
	              14,133.00 
	                851,000.00 

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	          115,183.00 
	                  90,000.00 
	               12,000.00 
	                        -   
	                             -   
	              19,717.00 
	                236,900.00 

	Prokurimi
	167/16835
	 
	          135,247.00 
	                    8,000.00 
	                 1,000.00 
	                        -   
	                             -   
	                2,753.00 
	                147,000.00 

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	          154,000.00 
	                  30,000.00 
	                            -   
	                        -   
	                             -   
	              27,961.00 
	                211,961.00 

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	          182,942.00 
	                  45,000.00 
	               12,000.00 
	                        -   
	                             -   
	              14,058.00 
	                254,000.00 

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	            79,832.00 
	                635,000.00 
	             250,000.00 
	                        -   
	            1,634,157.00 
	              13,768.00 
	             2,612,757.00 

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	          325,190.00 
	                  96,309.60 
	                 9,000.00 
	             2,002.00 
	                             -   
	              37,512.00 
	                470,013.60 

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	            51,471.00 
	                    4,000.00 
	                 2,000.00 
	                        -   
	                             -   
	                2,629.00 
	                  60,100.00 

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	          144,782.41 
	                  61,292.12 
	                 8,000.00 
	         322,956.00 
	               110,000.00 
	                8,038.00 
	                655,068.53 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	            82,125.00 
	                  75,000.00 
	                 2,000.00 
	                  10.00 
	               900,000.00 
	                6,475.00 
	             1,065,610.00 

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	 
	          156,944.00 
	                  15,000.00 
	                 8,000.00 
	                        -   
	               900,000.00 
	              16,056.00 
	             1,096,000.00 

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	          116,432.00 
	                  23,000.00 
	               12,000.00 
	                        -   
	               440,000.00 
	              14,368.00 
	                605,800.00 

	Shëndetësia
	730
	                -   
	       2,162,045.00 
	                487,000.00 
	               69,000.00 
	         150,401.00 
	               310,000.00 
	            253,037.00 
	             3,431,483.00 

	DSHMS
	730/73036
	 
	            47,046.00 
	                  60,000.00 
	                 9,000.00 
	         150,401.00 
	                             -   
	                8,954.00 
	                275,401.00 

	QKMF
	730/74600
	 
	       2,114,999.00 
	                427,000.00 
	               60,000.00 
	                        -   
	               310,000.00 
	            244,083.00 
	             3,156,082.00 

	QPS
	755/75631
	 
	            99,630.00 
	                  12,000.00 
	                 6,000.00 
	                        -   
	                             -   
	                7,570.00 
	                125,200.00 

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	          172,166.00 
	                118,550.00 
	               38,000.00 
	         287,210.00 
	                 82,702.13 
	                           -   
	                698,628.13 

	Teatri  Gjilan
	850/85208
	 
	          128,500.00 
	                  40,000.00 
	                 7,000.00 
	           20,000.00 
	                             -   
	                           -   
	                195,500.00 

	Arsim dhe shkencë
	920
	                -   
	     11,042,204.67 
	             1,796,001.26 
	             210,500.00 
	           68,936.00 
	               450,000.00 
	         1,257,069.00 
	           14,824,710.93 

	DKA
	920/92135
	 
	          125,398.00 
	                980,000.00 
	               22,000.00 
	           68,936.00 
	               450,000.00 
	                   712.00 
	             1,647,046.00 

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	          588,967.00 
	                250,001.24 
	               45,000.00 
	                        -   
	                             -   
	              48,731.00 
	                932,699.24 

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	       7,309,188.67 
	                380,000.00 
	               97,000.00 
	                        -   
	                             -   
	            963,477.00 
	             8,749,665.67 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	       3,018,651.00 
	                186,000.02 
	               46,500.00 
	                        -   
	                             -   
	            244,149.00 
	             3,495,300.02 

	 Gjithësejt €
	                -   
	     15,638,883.08 
	             3,946,152.98 
	             671,500.00 
	         936,277.82 
	            5,146,889.63 
	         1,695,197.00 
	           28,034,900.51 


	Shpenzimet nga grandi

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	  Pagat  
	  Mallra dhe sherbime  
	  Shpenzime komunale  
	  Subvencione   
	  Shpenzime kapitale  
	  Gjithësej €  

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	             58,508.76 
	              22,301.85 
	              474.29 
	 
	 
	                   81,284.90 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	             58,115.63 
	              44,597.82 
	           1,865.17 
	 
	                1,206.00 
	                 105,784.62 

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	             25,632.23 
	              11,017.11 
	           1,342.57 
	 
	 
	                   37,991.91 

	Prokurimi
	167/16835
	 
	             25,893.96 
	                1,105.52 
	                64.70 
	 
	 
	                   27,064.18 

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	             38,059.28 
	                   880.00 
	 
	 
	 
	                   38,939.28 

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	             43,228.81 
	                4,423.78 
	              927.83 
	 
	 
	                   48,580.42 

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	             16,977.11 
	              98,161.42 
	        53,012.63 
	 
	            119,264.61 
	                 287,415.77 

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	           104,747.60 
	              14,848.52 
	              731.96 
	 
	 
	                 120,328.08 

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	             12,494.13 
	                      83.25 
	 
	 
	 
	                   12,577.38 

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	             34,002.25 
	                4,799.60 
	           1,121.17 
	 
	 
	                   39,923.02 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	             16,635.27 
	              16,664.97 
	142.31
	 
	              87,370.67 
	                 120,813.22 

	Gjeodezi Kadaster
	650/65335
	 
	             35,052.50 
	                   946.35 
	              745.14 
	 
	              50,999.92 
	                   87,743.91 

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	             25,363.41 
	                1,649.09 
	           1,884.99 
	 
	              17,450.00 
	                   46,347.49 

	Shëndetësia
	730
	              -   
	           528,597.89 
	              87,781.15 
	        17,383.92 
	                 100.00 
	              25,288.00 
	                 659,150.96 

	DSHMS
	730/73036
	 
	                9,350.55 
	              11,553.10 
	           1,394.27 
	                 100.00 
	 
	                   22,397.92 

	QKMF
	730/74600
	 
	           519,247.34 
	              76,228.05 
	        15,989.65 
	 
	              25,288.00 
	                 636,753.04 

	QPS
	755/75631
	 
	             22,826.29 
	                2,314.50 
	              508.58 
	 
	 
	                   25,649.37 

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	             35,679.66 
	              23,716.39 
	           6,248.62 
	 
	 
	                   65,644.67 

	Teatri
	850/85208
	 
	 
	                7,378.48 
	 
	 
	 
	                      7,378.48 

	Arsim dhe shkencë
	920
	              -   
	        2,669,572.29 
	           280,941.06 
	        24,340.38 
	                           -   
	                             -   
	              2,974,853.73 

	DKA
	920/92135
	 
	             26,454.93 
	           218,485.02 
	           1,470.68 
	 
	 
	                 246,410.63 

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	           140,045.14 
	              27,137.51 
	           4,602.05 
	 
	 
	                 171,784.70 

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	        1,767,031.95 
	              24,974.00 
	        14,056.82 
	 
	 
	              1,806,062.77 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	           736,040.27 
	              10,344.53 
	           4,210.83 
	 
	 
	                 750,595.63 

	 Gjithësej €
	 
	              -   
	        3,751,387.07 
	           623,610.86 
	      110,794.26 
	                 100.00 
	            301,579.20 
	              4,787,471.39 


	Shpenzimet nga te hyrat vetanake

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	  Pagat  
	  Mallra dhe sherbime  
	  Shpenzime komunale  
	  Subvencione   
	  Shpenzime kapitale  
	 Gjithësej €

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	 
	                3,498.24 
	 
	             1,144.00 
	 
	                  4,642.24 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Prokurimi
	167/16835
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	 
	 
	 
	 
	            102,920.30 
	             102,920.30 

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	 
	 
	 
	             3,592.32 
	 
	                  3,592.32 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	 
	 
	 
	 
	              48,711.31 
	                48,711.31 

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	 
	 
	 
	 
	 
	              79,333.00 
	                79,333.00 

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	 
	 
	 
	 
	              26,580.38 
	                26,580.38 

	Shëndetësia
	730
	 
	                            -   
	                             -   
	                       -   
	           16,154.00 
	                 3,300.00 
	                19,454.00 

	DSHMS
	730/73036
	 
	 
	 
	 
	           16,154.00 
	 
	                16,154.00 

	QKMF
	730/74600
	 
	 
	 
	 
	 
	                 3,300.00 
	                  3,300.00 

	QPS
	755/75631
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	 
	                1,390.00 
	 
	           19,160.00 
	 
	                20,550.00 

	Teatri
	850/85208
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Arsim dhe shkencë
	920
	 
	                            -   
	                             -   
	                       -   
	             4,000.00 
	                 6,310.50 
	                10,310.50 

	DKA
	920/92135
	 
	 
	 
	 
	             4,000.00 
	                 6,310.50 
	                10,310.50 

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                               -   

	 Gjithësej €
	 
	 
	                            -   
	                4,888.24 
	                       -   
	           44,050.32 
	            267,155.49 
	             316,094.05 


	Shpenzimet nga participimet dhe donacionet

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	  Pagat  
	  Mallra dhe sherbime  
	  Shpenzime komunale  
	  Subvencione   
	  Shpenzime kapitale  
	 Gjithësej €

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	 
	 
	 
	           19,500.00 
	 
	                 19,500.00 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Prokurimi
	167/16835
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	 
	 
	 
	           28,437.06 
	 
	                 28,437.06 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Shëndetësia
	730
	               -   
	                         -   
	                      -   
	                    -   
	                          -   
	                            -   
	                                -   

	DSHMS
	730/73036
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	QKMF
	730/74600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	QPS
	755/75631
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Teatri
	850/85208
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Arsim dhe shkencë
	920
	               -   
	             1,438.62 
	                      -   
	                    -   
	                          -   
	 
	                   1,438.62 

	DKA
	920/92135
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	             1,438.62 
	 
	 
	 
	 
	                   1,438.62 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                -   

	 Gjithësej €
	 
	               -   
	             1,438.62 
	                      -   
	                    -   
	           28,437.06 
	                            -   
	                 29,875.68 

	Participime
	   19,500.00 
	
	
	
	
	
	
	

	UE-Unioni Europian
	   28,437.06 
	
	
	
	
	
	
	

	Save the Children
	    1,438.62 
	
	
	
	
	
	
	

	 Gjithësej €
	   49,375.68 
	
	
	
	
	
	
	


	Shpenzimet   Janar  Mars 2020

	 Drejtoritë/Programet
	 Drejtoritë/  Programet
	Numri i puntoreve
	  Pagat  
	  Mallra dhe sherbime  
	  Shpenzime komunale  
	  Subvencione   
	  Shpenzime kapitale  
	 Gjithësej €

	Zyra e Kryetari 
	 160/16027
	 
	                58,508.76 
	              25,800.09 
	              474.29 
	           20,644.00 
	                             -   
	             105,427.14 

	Administrata e përgjithëshme
	163/16327
	 
	                58,115.63 
	              44,597.82 
	          1,865.17 
	                          -   
	                 1,206.00 
	             105,784.62 

	Inspekcioni
	166/16653
	 
	                25,632.23 
	              11,017.11 
	          1,342.57 
	                          -   
	                             -   
	                37,991.91 

	Prokurimi
	167/16835
	 
	                25,893.96 
	                1,105.52 
	                64.70 
	                          -   
	                             -   
	                27,064.18 

	Zyra e Kuvendit komunal
	169/16927
	 
	                38,059.28 
	                   880.00 
	                       -   
	                          -   
	                             -   
	                38,939.28 

	Buxhet dhe financa
	175/17527
	 
	                43,228.81 
	                4,423.78 
	              927.83 
	                          -   
	                             -   
	                48,580.42 

	Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim
	180/18187
	 
	                16,977.11 
	              98,161.42 
	        53,012.63 
	                          -   
	            222,184.91 
	             390,336.07 

	 Mbrojtje  dhe Shpëtim
	180/18431
	 
	              104,747.60 
	              14,848.52 
	              731.96 
	                          -   
	                             -   
	             120,328.08 

	Zyra e komuniteteve
	195/19635
	 
	                12,494.13 
	                      83.25 
	                       -   
	                          -   
	                             -   
	                12,577.38 

	Bujqësi dhe Pylltari
	470/47027
	 
	                34,002.25 
	                4,799.60 
	          1,121.17 
	           32,029.38 
	                             -   
	                71,952.40 

	Zhvillim Ekonomik
	480/48027
	 
	                16,635.27 
	              16,664.97 
	              142.31 
	                          -   
	            136,081.98 
	             169,524.53 

	Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë
	650/65335
	 
	                35,052.50 
	                   946.35 
	              745.14 
	                          -   
	            130,332.92 
	             167,076.91 

	Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit
	660/66440
	 
	                25,363.41 
	                1,649.09 
	          1,884.99 
	                          -   
	              44,030.38 
	                72,927.87 

	Shëndetësia
	730
	               -   
	              528,597.89 
	              87,781.15 
	        17,383.92 
	           16,254.00 
	              28,588.00 
	             678,604.96 

	DSHMS
	730/73036
	 
	                   9,350.55 
	              11,553.10 
	          1,394.27 
	           16,254.00 
	                             -   
	                38,551.92 

	QKMF
	730/74600
	 
	              519,247.34 
	              76,228.05 
	        15,989.65 
	                          -   
	              28,588.00 
	             640,053.04 

	QPS
	755/75631
	 
	                22,826.29 
	                2,314.50 
	              508.58 
	                          -   
	                             -   
	                25,649.37 

	Kulturë, Rini dhe Sport
	850/85027
	 
	                35,679.66 
	              25,106.39 
	          6,248.62 
	           19,160.00 
	                             -   
	                86,194.67 

	Teatri
	850/85208
	 
	                               -   
	                7,378.48 
	                       -   
	                          -   
	                             -   
	                  7,378.48 

	Arsim dhe shkencë
	920
	               -   
	           2,671,010.91 
	           280,941.06 
	        24,340.38 
	             4,000.00 
	                 6,310.50 
	          2,986,602.85 

	DKA
	920/92135
	 
	                26,454.93 
	           218,485.02 
	          1,470.68 
	             4,000.00 
	                 6,310.50 
	             256,721.13 

	Arsimi parashkollor dhe qerdhet
	920/92730
	 
	              140,045.14 
	              27,137.51 
	          4,602.05 
	                          -   
	                             -   
	             171,784.70 

	Arsimi fillor
	920/93780
	 
	           1,768,470.57 
	              24,974.00 
	        14,056.82 
	                          -   
	                             -   
	          1,807,501.39 

	Arsimi I mesem
	920/94980
	 
	              736,040.27 
	              10,344.53 
	          4,210.83 
	                          -   
	                             -   
	             750,595.63 

	 Gjithësej €
	 
	               -   
	           3,752,825.69 
	           628,499.10 
	      110,794.26 
	           92,087.38 
	            568,734.69 
	          5,152,941.12 


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 16027 
	16327
	16653
	16835
	16927
	17527
	18187
	18431
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	 Z.Kryetarit 
	Administrata e përgjithshme
	Inspeksioni
	Prokurimi
	Zyra e Kuvendit
	Buxheti dhe financa
	Shërbimet publike,infrastrukturë dhe banim
	Mbrojtja dhe shpëtimi
	  Gjithësej € 

	11110
	Paga Neto
	  49,461.85 
	     49,945.07 
	   21,922.78 
	 22,282.49 
	 32,627.78 
	  36,958.36 
	  14,587.19 
	   88,048.90 
	    315,834.42 

	11115
	Pagesa per sindikata
	       139.32 
	          157.65 
	         24.39 
	       45.45 
	 
	         21.27 
	         28.22 
	         35.69 
	           451.99 

	11125
	Antarsim Oda e infermiereve të Kosovës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	11126
	Antarsim Oda e mjekeve të Kosovës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	11400
	Puntoret me kontratë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	11500
	Tatimi  në të ardhura personale
	    3,335.19 
	       2,522.63 
	    1,243.72 
	   1,100.06 
	   1,933.00 
	    2,132.04 
	       744.70 
	    6,686.89 
	      19,698.23 

	11600
	Kontributi Pensional I puntorit
	    2,786.20 
	       2,745.14 
	    1,220.67 
	   1,232.98 
	   1,749.25 
	    2,058.57 
	       808.50 
	    4,988.06 
	      17,589.37 

	11700
	Kontributi  Pensional I punëdhënsit
	    2,786.20 
	       2,745.14 
	    1,220.67 
	   1,232.98 
	   1,749.25 
	    2,058.57 
	       808.50 
	    4,988.06 
	      17,589.37 

	 
	Gjithsej  :    
	  58,508.76 
	     58,115.63 
	   25,632.23 
	 25,893.96 
	 38,059.28 
	  43,228.81 
	  16,977.11 
	 104,747.60 
	    371,163.38 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13130
	Shpenzimet e udhtimit brenda vendit (transporti I nxënsëve,  Klubeve sportive,Sh.K.A. etj)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13132
	Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda vendit(arsim)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	    3,065.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        3,065.00 

	13141
	Meditja e udhtimeve jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	         90.31 
	 
	            90.31 

	13142
	Akomodimi-udhëtimit zyrtar jasht vendit
	       373.48 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           373.48 

	13143
	Shpenzimet tjera e udhtimit  zyrtar jasht vendit
	       160.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           160.00 

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13320
	Shpenzime  tjera  telefonike-Vala 900
	       180.00 
	          104.62 
	       600.00 
	 
	 
	       323.55 
	 
	 
	        1,208.17 

	13330
	Shpenzime postare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       967.52 
	 
	           967.52 

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	         24.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	            24.00 

	13440
	Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	    8,000.00 
	 
	        8,000.00 

	13450
	Shërbime shtypje-Jo për Marketing (Dizajnimi I flakes janarit,kalendar të ndryshëm,postera,urime në shtypin ditor etj.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	         25.00 
	            25.00 

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera(kontratë në vepër,bartja e veturave,shoqata e zjarfikseve,mirmbajtja dimrore etj.)
	    8,359.89 
	       8,910.29 
	    9,967.11 
	   1,105.52 
	 
	       913.13 
	  10,248.61 
	   13,780.06 
	      53,284.61 

	13470
	Shërbime teknike (zërimi, bartja e druve etj)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	         50.00 
	            50.00 

	13480
	Shpenzimet per antarsim( asociacioni I komunave kosovës,AZHR-Lindje)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  44,560.00 
	 
	      44,560.00 

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13504
	Harduer për teknologji informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13509
	Paisje  tjera (klima,ups,bateri,printer,paisje për arsim- banka, karriga etj.)
	       280.00 
	           30.00 
	       450.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           760.00 

	13610
	Furnizime për  zyrë
	    1,521.28 
	          964.08 
	 
	 
	      280.00 
	    1,221.60 
	 
	 
	        3,986.96 

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije
	         63.00 
	 
	 
	 
	 
	         68.00 
	       145.60 
	 
	           276.60 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13660
	Akomodimi (vendosja e musafireve flaka e janarit etj. )
	       120.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           120.00 

	13670
	Municion dhe armë zjarri(fishekëzjarre)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13710
	Vaj
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	 
	 
	 
	 
	 
	    1,697.50 
	 
	 
	        1,697.50 

	13730
	Vaj per ngrohje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13760
	Dru
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	           56.24 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	            56.24 

	13780
	Karburant  për  vetura
	       428.31 
	       1,509.77 
	 
	 
	 
	 
	 
	       404.56 
	        2,342.64 

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	       600.00 
	          500.00 
	 
	 
	 
	       200.00 
	 
	 
	        1,300.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       170.00 
	           170.00 

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       418.90 
	           418.90 

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera (sigurimi fizik I objekteve)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	    4,149.60 
	 
	        4,149.60 

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	       2,287.50 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        2,287.50 

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	     25,358.42 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	      25,358.42 

	14023
	Mirembjtja e shkollave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	14024
	Mirembjtja objekteve shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  19,999.78 
	 
	      19,999.78 

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	       4,549.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        4,549.00 

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve( montime,servisime-klimave dhe nxejmeve qendrore)
	 
	          327.90 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           327.90 

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  10,000.00 
	 
	      10,000.00 

	14110
	Qiraja per ndërtesat (te qerdhet)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires (parkingu te qmfk)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	       180.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           180.00 

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	       600.00 
	 
	 
	 
	      600.00 
	 
	 
	 
	        1,200.00 

	14310
	Drekat  zyrtare
	    1,934.78 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        1,934.78 

	14410
	Shpenzime-vendimet e gjykatave
	    7,910.35 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        7,910.35 

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	 
	Gjithsej  :   
	  25,800.09 
	     44,597.82 
	   11,017.11 
	   1,105.52 
	      880.00 
	    4,423.78 
	  98,161.42 
	   14,848.52 
	    200,834.26 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	13210
	Rryma
	 
	       1,269.21 
	    1,242.82 
	 
	 
	       802.63 
	  52,415.29 
	       506.04 
	      56,235.99 

	13220
	Uji
	 
	           40.50 
	         51.70 
	 
	 
	         17.49 
	       529.09 
	         51.50 
	           690.28 

	13230
	Mbeturinat
	         36.24 
	          257.41 
	 
	 
	 
	         38.58 
	         25.72 
	         24.16 
	           382.11 

	13250
	Telefoni - PTK
	       438.05 
	          298.05 
	         48.05 
	       64.70 
	 
	         69.13 
	         42.53 
	       150.26 
	        1,110.77 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	 
	Gjithsej  :    13200
	       474.29 
	       1,865.17 
	    1,342.57 
	       64.70 
	             -   
	       927.83 
	  53,012.63 
	       731.96 
	      58,419.15 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	21120
	Subvencione  per entitete  Publike (teater,biblotekë,)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	22200
	Pagesat  për  përfituesit  individual
	  20,644.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	      20,644.00 

	 
	Gjithsej  :   
	  20,644.00 
	                -   
	              -   
	            -   
	             -   
	              -   
	              -   
	              -   
	      20,644.00 

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31127
	Depot
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 103,934.30 
	 
	    103,934.30 

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  44,922.00 
	 
	      44,922.00 

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  24,110.61 
	 
	      24,110.61 

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  39,218.00 
	 
	      39,218.00 

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31620
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31690
	Paisje tjera
	 
	       1,206.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        1,206.00 

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	32050
	Bashëfinancimi me IPA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  10,000.00 
	 
	      10,000.00 

	32120
	Parqet nacionale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	32130
	Pyltaria
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	34000
	Pagesa vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	 
	Gjithsej  :   3000
	              -   
	       1,206.00 
	              -   
	            -   
	             -   
	              -   
	 222,184.91 
	              -   
	    223,390.91 

	 
	 Gjithësej €
	 105,427.14 
	   105,784.62 
	   37,991.91 
	 27,064.18 
	 38,939.28 
	  48,580.42 
	 390,336.07 
	 120,328.08 
	    874,451.70 


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	19635
	47027
	48027
	65335
	        66,440 
	73036
	74600
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	Z.L.K
	Bujqësia dhe pylltaria
	Zhvillimi Ekonomik
	Gjeodezia
	 Urbanizmi 
	DSHMS
	QKMF
	  Gjithësej € 

	11110
	Paga Neto
	   10,656.72 
	    29,214.07 
	        14,267.62 
	    30,079.81 
	    21,858.69 
	     7,999.71 
	    431,477.16 
	        545,553.78 

	11115
	Pagesa per sindikata
	          41.28 
	          70.11 
	 
	            4.86 
	          38.82 
	 
	       3,965.02 
	            4,120.09 

	11125
	Antarsim Oda e infermiereve të Kosovës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	          899.53 
	              899.53 

	11126
	Antarsim Oda e mjekeve të Kosovës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       4,320.00 
	            4,320.00 

	11400
	Puntoret me kontratë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	11500
	Tatimi  në të ardhura personale
	        606.27 
	      1,479.71 
	            783.21 
	      1,629.51 
	      1,050.42 
	       460.26 
	     29,133.61 
	          35,142.99 

	11600
	Kontributi Pensional I puntorit
	        594.93 
	      1,619.18 
	            792.22 
	      1,669.16 
	      1,207.74 
	       445.29 
	     24,726.01 
	          31,054.53 

	11700
	Kontributi  Pensional I punëdhënsit
	        594.93 
	      1,619.18 
	            792.22 
	      1,669.16 
	      1,207.74 
	       445.29 
	     24,726.01 
	          31,054.53 

	 
	Gjithsej  :   
	   12,494.13 
	    34,002.25 
	        16,635.27 
	    35,052.50 
	    25,363.41 
	     9,350.55 
	    519,247.34 
	        652,145.45 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13130
	Shpenzimet e udhtimit brenda vendit (transporti I nxënsëve,  Klubeve sportive,Sh.K.A. etj)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13132
	Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda vendit(arsim)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13141
	Meditja e udhtimeve jasht vendit
	          83.25 
	 
	 
	          78.00 
	          78.00 
	         78.00 
	 
	              317.25 

	13142
	Akomodimi-udhëtimit zyrtar jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13143
	Shpenzimet tjera e udhtimit  zyrtar jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13320
	Shpenzime  tjera  telefonike-Vala 900
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13330
	Shpenzime postare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	3,000.00 
	 
	 
	 
	 
	            3,000.00 

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	       311.86 
	 
	              311.86 

	13440
	Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13450
	Shërbime shtypje-Jo për Marketing (Dizajnimi I flakes janarit,kalendar të ndryshëm,postera,urime në shtypin ditor etj.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera(kontratë në vepër,bartja e veturave,shoqata e zjarfikseve,mirmbajtja dimrore etj.)
	 
	      4,799.60 
	8,369.57 
	 
	        854.70 
	 
	     44,413.46 
	          58,437.33 

	13470
	Shërbime teknike (zërimi, bartja e druve etj)
	 
	 
	3,035.00 
	 
	 
	 
	 
	            3,035.00 

	13480
	Sherbime per antarsim( asociacioni I komunave kosovës,AZHR-Lindje)
	 
	 
	1,500.00 
	 
	 
	 
	 
	            1,500.00 

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13504
	Harduer për teknologji informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13509
	Paisje  tjera (klima,ups,bateri,printer,paisje për arsim- banka, karriga etj.)
	 
	 
	 
	 
	 
	     3,750.00 
	          285.00 
	            4,035.00 

	13610
	Furnizime për  zyrë
	 
	 
	410.40 
	        796.35 
	        516.39 
	 
	       4,750.10 
	            6,473.24 

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije
	 
	 
	 
	          72.00 
	 
	     1,992.94 
	       1,409.02 
	            3,473.96 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	     11,413.50 
	          11,413.50 

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       4,390.00 
	            4,390.00 

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13660
	Akomodimi (vendosja e musafireve flaka e janarit etj. )
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13670
	Municion dhe armë zjarri(fishekëzjarre)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13710
	Vaj
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	 
	 
	 
	 
	 
	     1,020.00 
	 
	            1,020.00 

	13730
	Vaj per ngrohje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13760
	Dru
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       3,850.00 
	            3,850.00 

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13780
	Karburant  për  vetura
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	          935.32 
	              935.32 

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	 
	 
	            200.00 
	 
	        200.00 
	 
	       1,000.00 
	            1,400.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	          194.25 
	              194.25 

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera (sigurimi fizik I objekteve)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       2,612.40 
	            2,612.40 

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	 
	 
	 
	 
	     4,320.30 
	 
	            4,320.30 

	14023
	Mirembjtja e shkollave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14024
	Mirembjtja objekteve shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve( montime,servisime-klimave dhe nxejmeve qendrore)
	 
	 
	150.00 
	 
	 
	 
	          975.00 
	            1,125.00 

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14110
	Qiraja per ndërtesat (te qerdhet)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires (parkingu te qmfk)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	 
	 
	 
	 
	 
	         80.00 
	 
	                80.00 

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14310
	Drekat  zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14410
	Shpenzime-vendimet e gjykatave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	 
	Gjithsej  :   
	          83.25 
	      4,799.60 
	        16,664.97 
	        946.35 
	      1,649.09 
	   11,553.10 
	     76,228.05 
	        111,924.41 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	13210
	Rryma
	 
	      1,000.37 
	            142.31 
	        490.93 
	      1,800.62 
	     1,369.73 
	     12,989.56 
	          17,793.52 

	13220
	Uji
	 
	 
	 
	 
	          45.79 
	 
	       1,308.33 
	            1,354.12 

	13230
	Mbeturinat
	 
	        120.80 
	 
	          72.48 
	          38.58 
	         24.54 
	       1,691.76 
	            1,948.16 

	13250
	Telefoni - PTK
	 
	 
	 
	        181.73 
	 
	 
	 
	              181.73 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	 
	Gjithsej  :    
	               -   
	      1,121.17 
	            142.31 
	        745.14 
	      1,884.99 
	     1,394.27 
	     15,989.65 
	          21,277.53 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	21120
	Subvencione  per entitete  Publike (teater,biblotekë,)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	    28,437.06 
	 
	 
	 
	 
	 
	          28,437.06 

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	22200
	Pagesat  për  përfituesit  individual
	 
	      3,592.32 
	 
	 
	 
	   16,254.00 
	 
	          19,846.32 

	 
	Gjithsej  :   
	               -   
	    32,029.38 
	                   -   
	               -   
	               -   
	   16,254.00 
	                 -   
	          48,283.38 

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	 
	 
	48,711.31 
	 
	 
	 
	 
	          48,711.31 

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	     16,300.00 
	          16,300.00 

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31127
	Depot
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	77,000.00 
	 
	 
	 
	 
	          77,000.00 

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       7,388.00 
	            7,388.00 

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31620
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       4,900.00 
	            4,900.00 

	31690
	Paisje tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	    44,030.38 
	 
	 
	          44,030.38 

	32050
	Bashëfinancimi me IPA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	  109,204.00 
	 
	 
	 
	        109,204.00 

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	10,370.67 
	 
	 
	 
	 
	          10,370.67 

	32120
	Parqet nacionale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	32130
	Pyltaria
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     -   

	34000
	Pagesa vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	    21,128.92 
	 
	 
	 
	          21,128.92 

	 
	Gjithsej  :   3000
	               -   
	               -   
	      136,081.98 
	  130,332.92 
	    44,030.38 
	              -   
	     28,588.00 
	        339,033.28 

	 
	Gjithësej  :   
	   12,577.38 
	    71,952.40 
	      169,524.53 
	  167,076.91 
	    72,927.87 
	   38,551.92 
	    640,053.04 
	     1,172,664.05 


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	75631
	85027
	85208
	92135
	92730
	93780
	94980
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	QPS
	Kultura
	Teatri
	Adm. Arsimit
	Arsimi parafillor
	Arsimi fillor
	Arsimi i mesëm
	 Totali i përgjithshëm 

	11110
	Paga Neto
	   19,533.96 
	   30,676.60 
	 
	   22,700.64 
	   120,171.07 
	 1,508,730.69 
	    624,490.29 
	            3,187,691.45 

	11115
	Pagesa per sindikata
	         79.47 
	          40.80 
	 
	           5.54 
	          465.06 
	       5,945.35 
	       2,307.18 
	                 13,415.48 

	11125
	Antarsim Oda e infermiereve të Kosovës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      899.53 

	11126
	Antarsim Oda e mjekeve të Kosovës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	          320.00 
	                   4,640.00 

	11400
	Puntoret me kontratë
	 
	 
	 
	 
	 
	       1,296.06 
	 
	                   1,296.06 

	11500
	Tatimi  në të ardhura personale
	    1,038.92 
	     1,564.02 
	 
	     1,229.21 
	       6,071.25 
	      84,111.25 
	      38,927.20 
	               187,783.07 

	11600
	Kontributi Pensional I puntorit
	    1,086.97 
	     1,699.12 
	 
	     1,259.77 
	       6,668.88 
	      84,193.61 
	      34,997.80 
	               178,550.05 

	11700
	Kontributi  Pensional I punëdhënsit
	    1,086.97 
	     1,699.12 
	               -   
	     1,259.77 
	       6,668.88 
	      84,193.61 
	      34,997.80 
	               178,550.05 

	 
	Gjithsej  :    
	   22,826.29 
	   35,679.66 
	               -   
	   26,454.93 
	   140,045.14 
	 1,768,470.57 
	    736,040.27 
	     3,752,825.69 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13130
	Shpenzimet e udhtimit brenda vendit (transporti I nxënsëve,  Klubeve sportive,Sh.K.A. etj)
	 
	 
	 
	   36,537.37 
	 
	 
	 
	                 36,537.37 

	13132
	Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda vendit(arsim)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   3,065.00 

	13141
	Meditja e udhtimeve jasht vendit
	         78.00 
	 
	 
	         78.00 
	 
	 
	 
	                      563.56 

	13142
	Akomodimi-udhëtimit zyrtar jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      373.48 

	13143
	Shpenzimet tjera e udhtimit  zyrtar jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      160.00 

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13320
	Shpenzime  tjera  telefonike-Vala 900
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   1,208.17 

	13330
	Shpenzime postare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   3,000.00 

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      967.52 

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      335.86 

	13440
	Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   8,000.00 

	13450
	Shërbime shtypje-Jo për Marketing (Dizajnimi I flakes janarit,kalendar të ndryshëm,postera,urime në shtypin ditor etj.)
	 
	     1,970.63 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   1,995.63 

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera(kontratë në vepër,bartja e veturave,shoqata e zjarfikseve,mirmbajtja dimrore etj.)
	    1,102.50 
	   18,893.15 
	     7,378.48 
	   34,163.76 
	          444.16 
	 
	          591.00 
	               174,294.99 

	13470
	Shërbime teknike (zërimi, bartja e druve etj)
	 
	     2,190.00 
	 
	 
	 
	            58.00 
	 
	                   5,333.00 

	13480
	Sherbime per antarsim( asociacioni I komunave kosovës,AZHR-Lindje)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   1,500.00 

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 44,560.00 

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13504
	Harduer për teknologji informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13509
	Paisje  tjera (klima,ups,bateri,printer,paisje për arsim- banka, karriga etj.)
	 
	          25.00 
	 
	       560.00 
	          955.00 
	          939.00 
	       3,707.90 
	                 10,981.90 

	13610
	Furnizime për  zyrë
	       384.00 
	        276.50 
	 
	       335.75 
	       2,159.71 
	       9,285.82 
	       3,424.25 
	                 26,326.23 

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije
	 
	     1,254.55 
	 
	     7,391.48 
	     15,310.51 
	          451.48 
	          496.38 
	                 28,654.96 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 11,413.50 

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	          364.75 
	       2,564.00 
	          720.00 
	                   8,038.75 

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13660
	Akomodimi (vendosja e musafireve flaka e janarit etj. )
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      120.00 

	13670
	Municion dhe armë zjarri(fishekëzjarre)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13710
	Vaj
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	 
	 
	 
	 
	       4,624.68 
	       3,819.33 
	 
	                 11,161.51 

	13730
	Vaj per ngrohje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13760
	Dru
	 
	 
	 
	 
	 
	       2,899.05 
	       1,155.00 
	                   7,904.05 

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	        194.56 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      250.80 

	13780
	Karburant  për  vetura
	 
	 
	 
	     1,206.63 
	 
	 
	 
	                   4,484.59 

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	 
	        200.00 
	 
	       500.00 
	          450.00 
	          500.00 
	          250.00 
	                   4,600.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      170.00 

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      613.15 

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera (sigurimi fizik I objekteve)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   4,149.60 

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   4,899.90 

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 29,678.72 

	14023
	Mirembjtja e shkollave
	 
	 
	 
	 112,951.26 
	 
	 
	 
	               112,951.26 

	14024
	Mirembjtja objekteve shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 19,999.78 

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   4,549.00 

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve( montime,servisime-klimave dhe nxejmeve qendrore)
	       750.00 
	 
	 
	     1,922.00 
	          927.00 
	       1,806.20 
	 
	                   6,858.10 

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 10,000.00 

	14110
	Qiraja per ndërtesat (te qerdhet)
	 
	 
	 
	 
	       1,638.00 
	          693.42 
	 
	                   2,331.42 

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires (parkingu te qmfk)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	 
	 
	 
	         35.00 
	 
	 
	 
	                      295.00 

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	 
	        102.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   1,302.00 

	14310
	Drekat  zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   1,934.78 

	14410
	Shpenzime-vendimet e gjykatave
	 
	 
	 
	   22,562.48 
	          263.70 
	       1,716.41 
	 
	                 32,452.94 

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	       241.29 
	 
	          241.29 
	 
	                      482.58 

	 
	Gjithsej  :   
	    2,314.50 
	   25,106.39 
	     7,378.48 
	 218,485.02 
	     27,137.51 
	      24,974.00 
	      10,344.53 
	               628,499.10 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	13210
	Rryma
	       457.39 
	     6,248.62 
	 
	     1,059.00 
	       3,911.66 
	      11,806.39 
	       2,722.24 
	               100,234.81 

	13220
	Uji
	           2.16 
	 
	 
	       236.20 
	          584.99 
	          727.80 
	          860.15 
	                   4,455.70 

	13230
	Mbeturinat
	         38.58 
	 
	 
	         48.32 
	           65.55 
	       1,123.78 
	          424.60 
	                   4,031.10 

	13250
	Telefoni - PTK
	         10.45 
	 
	 
	       127.16 
	           39.85 
	          398.85 
	          203.84 
	                   2,072.65 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	 
	Gjithsej  :    
	       508.58 
	     6,248.62 
	               -   
	     1,470.68 
	       4,602.05 
	      14,056.82 
	       4,210.83 
	        110,794.26 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	21120
	Subvencione  per entitete  Publike (teater,biblotekë,)
	 
	   19,160.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 19,160.00 

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 28,437.06 

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	22200
	Pagesat  për  përfituesit  individual
	 
	 
	 
	     4,000.00 
	 
	 
	 
	                 44,490.32 

	 
	Gjithsej  :   
	              -   
	   19,160.00 
	               -   
	     4,000.00 
	                -   
	                 -   
	                 -   
	          92,087.38 

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 48,711.31 

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 16,300.00 

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31127
	Depot
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	               103,934.30 

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 44,922.00 

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 77,000.00 

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 24,110.61 

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 46,606.00 

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31620
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                   4,900.00 

	31690
	Paisje tjera
	 
	 
	 
	     6,310.50 
	 
	 
	 
	                   7,516.50 

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 44,030.38 

	32050
	Bashëfinancimi me IPA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	               109,204.00 

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 20,370.67 

	32120
	Parqet nacionale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	32130
	Pyltaria
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                             -   

	34000
	Pagesa vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 21,128.92 

	 
	Gjithsej  :   
	              -   
	               -   
	               -   
	     6,310.50 
	                -   
	                 -   
	                 -   
	               568,734.69 

	 
	 Gjithësej €
	   25,649.37 
	   86,194.67 
	     7,378.48 
	 256,721.13 
	   171,784.70 
	 1,807,501.39 
	    750,595.63 
	            5,152,941.12 


